
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 233/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 listopada 2016 r.    

 

w sprawie opinii o zmianie struktury Wydziału Nauk Pedagogicznych 

 
 

Na podstawie § 60 ust. 2 oraz § 63 ust. 4 w związku z § 50 ust. 1  Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje na Wydziale Nauk Pedagogicznych następujące zmiany: 

1) likwidację  

a) Katedry Pedagogiki Kultury i Edukacji Międzykulturowej, 

b) Katedry Pedagogiki Ogólnej i Filozofii Wychowania, 

c) Katedry Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji, 

d) Katedry Psychopedagogiki; 

2) utworzenie: 

a) Katedry Pedagogiki Ogólnej i Dydaktyki, 

b) Katedry Filozofii Wychowania, 

c) Katedry Resocjalizacji i Profilaktyki Społecznej, 

d) Katedry Psychologicznych Podstaw Pedagogiki, 

e) Zakładu Socjologii Edukacji przy Katedrze Pedagogiki Społecznej i Pedagogiki 

Pracy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

         

 
 


